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Dotyczy: postępowania nr 20/08/ZP/2025 pn. : „Usługa wykonania kompleksowych obsług i napraw 
opon oraz dętek do pojazdów osobowych, ciężarowych i maszyn rolniczych Jednostek Wojskowych 
będących na zaopatrzeniu 43 WOG oraz jednostek ćwiczących na poligonach” 

 
 
Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści zapytania 
ofertowego. Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionych pytań oraz udzielonych odpowiedzi. 
 
Pytanie 1 
 
Czy montaż demontaż koła, mamy rozumieć jako demontaż koła z pojazdu, czy jako oponę z felgi  
a samo koło zostanie nam dostarczone? 
 
Odpowiedź 
 
Zamawiający informuje, że montaż oraz demontaż należy rozumieć, jako demontaż oraz montaż 
opony na felgę. 
 
Pytanie 2 
 
Czy wszystkie ceny mamy podać na samochody osobowe? Bo koła osobowe, busowe, ciężarowe  
i przemysłowe mają zupełnie inną kwotę a nie jest to uszczegółowione. 
 
Odpowiedź 
 
Zamawiający informuje, że należy skalkulować ceny w oparciu o rozmiary ogumienia wskazanego 
w formularzu cenowym. 
 
Pytanie 3 
 
Jeżeli w kołach są czujniki TPMS (czujniki powietrza) kwota też jest wyższa a nie jest to 
uwzględnione w formularzu cenowym. Co w sytuacji, jeżeli dostaniemy takie koło? 
 
Odpowiedź 
 
Zamawiający informuje, że Wykonawca zobowiązuje się do skalkulowania ceny z uwzględnieniem 
możliwości wystąpienia czujnika ciśnienia powietrza dla pozycji wskazanej w formularzu cenowym. 
 
 
 

 
    Z poważaniem 
 

                                                                                                    /-/  Dominika PUNDOR 
 


